https://www.ambito.com/contenidos/dolar-cl-historico.html
https://www.ambito.com/contenidos/dolar-cl-historico.html
https://uai.edu.ar/institucional/canales-de-atenci%C3%B3n-para-alumnos/

Costos y 
modalidad 
de pago 
con 
descuento

• Costo total (incluye descuento por pago en efectivo):

• USD 3.200 (tres mil doscientos dólares estadounidenses). 

• Cronograma de pago:

• a)    USD 400 hasta el 25 de febrero 2026, inclusive. Plazo 
vencido, la cuota 1 ahora se integra con la 2 en un solo pago 
como se indica en el punto b), a continuación.

• b)    USD 1200 hasta el 27 de marzo de 2026, inclusive.